
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ САФАКУЛЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «Л » апреля 2023 г. № £  
с. Сафакулево

О подготовке местных нормативов градостроительного проектирования 
Сафакулевского муниципального округа Курганской области

В соответствии со ст. 29.4 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Уставом Сафакулевского муниципального округа Курганской области 
Администрация Сафакулевского муниципального округа Курганской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить местные нормативы градостроительного проектирования 
Сафакулевского муниципального округа Курганской области.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в 
«Муниципальном Вестнике» и на официальном сайте в сети "Интернет".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. 
первого заместителя главы Сафакулевского муниципального округа.

Глава Сафакулевского 
Муниципального округа Р.Г. Гильманов

Исп. Латыпова Р.Ж. 
27375


